
UCHWAŁA NR XIII/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości położonej w Śliwniku gm. Małomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589, 1089, 1230) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Małomicach upoważnia Burmistrza Małomic do nieodpłatnego nabycia na rzecz 
Gminy Małomice od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Odział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim 
prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 658 o pow. 
0,3123 ha położonej w obrębie  0005, Śliwnik  gm. Małomice dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi 
księgę wieczystą  KW ZG1G/00050196/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF1C656-BAC1-4F23-BA80-AC08AD3D8179. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Wnioskiem z dnia 13.03.2025 r. Gmina Małomice zwróciła się do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Odział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim o nieodpłatne przekazanie nieruchomości, w tym 
działki oznaczonej numerem 658 o pow. 0,3123 ha położonej w obrębie 0005 Śliwnik gm. Małomice 
z przeznaczeniem na zlokalizowanie  dwóch ujęć wód głębinowych jako infrastruktury technicznej 
towarzyszącej budynkom mieszkalnym, które stanowią nieodłączny element stacji uzdatniania wody 
w Śliwniku    

Przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia                                              
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

 W obecnym stanie prawnym zgodę na przejęcie nieruchomości przez Gminę Małomice podejmuje 
Rada Miejska w Małomicach w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF1C656-BAC1-4F23-BA80-AC08AD3D8179. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


